
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 12. 04. 2023 

 

 

 

 

 

 

Naziv gradiva: Sklep o podelitvi občinskih priznanj za leto 2023 

 

 

Pravna podlaga:        16. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 14/21- uradno prečiščeno besedilo), 30. člen Odloka o grbu, zastavi, 

žigih, občinskem prazniku in priznanjih Občine Gornji Grad (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 21/16)    

 

Predlagatelj:  Anton Špeh, župan 

 

Pripravil:  Občinska uprava 

 

Poroča:  Tadej Černevšek, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve   

in imenovanja  

           

Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrdi Sklep o podelitvi občinskih priznanj za leto 

2023 v predlagani vsebini. 

 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

Na podlagi razpisa za zbiranje predlogov za podelitev priznanj Občine Gornji Grad za leto 

2023, ki je bil objavljen spletni strani občine, se je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja sestala 06. 03. 2023 in odprla prispele predloge. Rok za zbiranje predlogov je bil 

do 28. 02. 2023, do 15.00 ure. Komisija je pregledala prispele predloge. Po razpravi je na 

podlagi predlogov z obrazložitvami ter skladno z Odlokom o grbu, zastavi, žigih, občinskem 

prazniku in priznanjih Občine Gornji Grad (Uradni glasilo slovenskih občin, št. 21/16) 

odločila, da se v letu 2023 podelijo navedena priznanja, ki se posredujejo v obravnavo in 

sprejem občinskemu svetu.         

    04 



 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 12. 04. 2023 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/21 – 
uradno prečiščeno besedilo), Odloka o grbu, zastavi, žigih, občinskem prazniku in priznanjih 
Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/16) ter na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji __. redni 
seji, dne _________ 2023 sprejel 
 

SKLEP 
o podelitvi občinskih priznanj za leto 2023 

 

➢ ČASTNI OBČAN 

 

1. Franc RUP za predano in aktivno vseživljenjsko delo v Občini Gornji Grad; 

Predlagatelj Planinsko društvo Gornji Grad 

 
➢ ZLATI GRB OBČINE GORNJI GRAD 

 

1. Ivan POLIČNIK za večletno udejstvovanje na športnem področju in aktivno sodelovanje v več 

društvih v občini Gornji Grad in širše; 

predlagatelj Strelsko društvo Gornji Grad 

 

             2. Anja PETEK za izjemne dosežke v alpinizmu; 

predlagatelja Krajevni odbor krajevne skupnosti Nova Štifta in Planinsko društvo Gornji Grad 

 

➢ GRB OBČINE GORNJI GRAD 

 

1. Lilijana BELE za dolgoletno aktivno in vsestransko delo na šolskem in kulturnem področju ter 

sodelovanje v številnih društvih v občini Gornji Grad in širše; 

predlagatelja Osnova šola Frana Kocbeka Gornji Grad in Zavod Stanislava 

 

2. Jakob POLJANŠEK za dolgoletni vsestranski prispevek k planinstvu in razvoju lokalne 

skupnosti; 

predlagatelj Planinsko društvo Gornji Grad 

 

3. Tomaž ČRETNIK za več kot 15 let aktivnega udejstvovanja na kulturnem področju ter 

delovanje v drugih društvih v občini Gornji Grad in širše; 

predlagatelj Kulturno društvo Gornji Grad  

 

➢  PRIZNANJE OBČINE GORNJI GRAD  

 

1. Vesna MLAČNIK za večletno aktivno delo v Kulturnem društvu Gornji Grad; 

predlagatelj Kulturno društvo Gornji Grad 

 

    



 

 
2. Anja RAJTER za večletno delovanje na kulturnem in pevskem področju v Krajevni skupnosti 

Nova Štifta; 

predlagatelj Kulturno društvo Lojze Savinšek Nova Štifta 

 

3. Sara GLUK za večletno delovanje na kulturnem in pevskem področju v Krajevni skupnosti 

Nova Štifta; 

predlagatelj Kulturno društvo Lojze Savinšek Nova Štifta 

 

4. Natalija ERMENC za vestno in uspešno delo z mladimi v Prostovoljnem gasilskem društvu 

Nova Štifta; 

predlagatelja Krajevni odbor krajevne skupnosti Nova Štifta in Prostovoljno gasilsko društvo Nova 

Štifta 

 

5. Petra GOLOB  za vestno in uspešno delo z mladimi v Prostovoljnem gasilskem društvu Nova 

Štifta; 

predlagatelja Krajevni odbor krajevne skupnosti Nova Štifta in Prostovoljno gasilsko društvo Nova 

Štifta 

 

6. Uroš HRIBAR za dolgoletno aktivno delovanje v Športnem društvu Nova Štifta; 

predlagatelja Krajevni odbor krajevne skupnosti Nova Štifta in Športno društvo Nova Štifta 

 

7. Štefan ŠURK za dolgoletno aktivno delovanje v Športnem društvu Nova Štifta; 

predlagatelja Krajevni odbor krajevne skupnosti Nova Štifta in Športno društvo Nova Štifta 

 

8. Prostovoljno gasilsko društvo Gornji Grad za 140 let delovanja; 

predlagatelj župan Anton Špeh 

 

➢ ŽUPANOVO PRIZNANJE  

 

1. Tea SUHOVERŠNIK za z odliko opravljeno magistrsko nalogo ob zaključku 

drugostopenjskega magistrskega študijskega programa Specialna in rehabilitacijska pedagogika; 

predlagatelj Vid Suhoveršnik 

 

2. Tjaša SOVINŠEK za odličen uspeh na maturi in odličen uspeh vsa 4 leta srednje ekonomske 

šole v Celju; 

predlagatelj Krajevni odbor krajevne skupnosti Nova Štifta 

 

3. Nastja STENŠAK za odličen uspeh na maturi in odličen uspeh vsa 4 leta srednje turistično 

gostinske šole v Ljubljani; 

predlagatelj Krajevni odbor krajevne skupnosti Nova Štifta 

 

➢ ZAHVALA OBČINE GORNJI GRAD 

 

1. GP Brlec d.o.o. za strokovno, ažurno in časovno zelo uspešno delo pri sanaciji plaza na 

regionalni cesti Gornji Grad - Črnivec; 

predlagatelj Krajevni odbor krajevne skupnosti Nova Štifta 

 

➢ KOCBEKOVA PRIZNANJA 

 

 Število KOCBEKOVIH PRIZNANJ za učno najbolj uspešne učence vseh 9 let, bo znano v 

 začetku meseca junija. 

 
                                                                                                                                    Župan: 
                               Anton ŠPEH 

           
       


